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JU SREDNJA POSLOVNO-KOMERCIJALNA I TRGOVAČKA ŠKOLA SARAJEVO          
71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina   
Armaganuša 29                                                                                                                 

 

TERMINI KONSULTACIJA PROFESORA SA RODITELJIMA 

Školska 2023/2024. godina 

 

Rb Prezima Ime Mail adresa 
Termin konsultacija u školi (1 

školski čas) 
1 Alibašić Azra azra.alibasic @skola.sts.edu.ba Srijeda, 15:00 

2 Alibašić Elma  alibasic.elma@skola.sts.edu.ba Ponedjeljak, 10:30-11:30  
3 Bajrami  Anita  anita@skola.sts.edu.ba Srijeda, 13:15-14:00 

4 Bajrović Samedin  samedin@skola.sts.edu.ba Četvrtak, 11:15-12:00 
5 Bandić Alma  alma.bandic@skola.sts.edu.ba Srijeda, 14:00-14:45 
6 Bjelak Amra  amra@skola.sts.edu.ba Petak, 14:00-14:45 

7 Boban Tea tea.boban@skola.sts.edu.ba Utorak, 9:40-10:25 
8 Burek Merima  merima@skola.sts.edu.ba Srijeda, 12:25-13:10 

9 Ćerimagić Selma  selma2006c@gmail.com Četvrtak, 14:00-14:45 
10 Fazlić Medina  medina.fazlic@skola.sts.edu.ba Srijeda, 11:35-12:20 

11 Hadžić Naida naida@skola.sts.edu.ba Četvrtak, 13:15-14:00 
12 Hasečić Arnela arnela@ skola.sts.edu.ba Četvrtak, 15:50 

13 Hrbat Lamija  lamija@skola.sts.edu.ba Četvrtak, 11:15-12:00 
15 Hrnjica Selma  selma.hrnjica@skola.sts.edu.ba Petak, 11:35-12:20 

16 Kaknjo Naida  naida.kaknjo@skola.sts.edu.ba Četvrtak, 12:30-13:15 
17 Karahodzic Esad  esad@skola.sts.edu.ba Ponedjeljak, 11:30-12:15 
18 Korman Amel  amel@skola.sts.edu.ba Ponedjeljak, 13:15-14:00 

19 Lukić  Dejana  dejana@skola.sts.edu.ba Petak, 11.35-12.20 
20 Mahmutović Seid seid@skola.sts.edu.ba Ponedjeljak, 11:15-12:00 

21 Mavraković  Azra azra.mavrakovic@skola.sts.edu.ba Utorak, 12:30-13:15 
22 Medara Azra  azra.medara@skola.sts.edu.ba Utorak, 11:30-12:15 

23 Mustafić Nermina  m.k.nermina@gmail.com Petak, 09:30-10:30 
24 Nuković Sanel sanel@skola.sts.edu.ba Utorak, 11:20-12:20 

25 Operta Samra samra@skola.sts.edu.ba Četvrtak, 13:15-14:00 
26 Nožić Amela  amela.nozic@skola.sts.edu.ba Utorak, 10:30-11:15 
27 Pekmez Tatar Amela  amela.tatar@skola.sts.edu.ba Srijeda, 15:00-15:45 

28 Redžepagić Ismail ismail.redzepagic@gmail.com Petak, 15:05-15:50 
29 Resić-Džanbegović Ajla  ajla.resic.dzanbegovic@gmail.com Petak, 15:05-15:50 

30 Selmanović-Kulo Kanita kanita@skola.sts.edu.ba Utorak. 14:00 
31 Semiz-Nožić Amela amela.nozic@skola.sts.edu.ba Utorak, 10:30-11:15 

32 Sinanija Amina  amina.sinanija@gmail.com Srijeda, 18:00-18:45 
33 Todorović Panjeta Adrijana adrijana@skola.sts.edu.ba Četvrtak, 10:30-11:15 

34 Vejnović Fatima  fatima@skola.sts.edu.ba Utorak, 13:15-14:00 

 

 

                   DIREKTOR 

 

                               Armin Biber 
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